



Gmina Mielec

ul. Głowackiego 5, 39-300 Mielec

Godziny pracy Urzędu: pon.: 7:30 - 17:00, Wt. - Czw.: 7:30 - 15:30, Pt.: 7:30 - 14:00

Telefon: 17 773 05 90 Fax: 17 773 05 91 Email: sekretariat@ug.mielec.pl

Odznaczenie dla Wójta Gminy Mielec Pana Józefa Piątka

2023-05-31 13:28:51



30 maja 2023 roku w Filharmonii Podkarpackiej w Rzeszowie odbyła się konferencja z okazji Dnia Samorządu Terytorialnego. Uroczystość była okazją do wręczenia wyróżnień i podziękowania osobom zasłużonym w działalności społecznej i samorządowej.

Podczas konferencji Wojewoda Podkarpacki Pani Ewa Leniart wręczyła nadane postanowieniem Prezydenta RP odznaczenia państwowe. Wśród wyróżnionych znalazł się Wójt Gminy Mielec Pan Józef Piątek, który został odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi, który jest przyznawany osobom wyróżniającym się zasługami na rzecz samorządu terytorialnego oraz wzorowym, wyjątkowo sumiennym wykonywaniem obowiązków służbowych.

Odznaczenie to jest nie tylko sposobem na docenienie, ale też podziękowaniem dla Pana Józefa Piątka za lata pracy w samorządzie i za ogrom wykonanej pracy. A było tego naprawdę dużo. W okresie ostatnich 4 lat w sposób przemyślany i rzetelny Wójt Gminy Mielec Pan Józef Piątek realizował szereg działań inwestycyjnych na rzecz lokalnej społeczności. Starał się w sposób wyważony łączyć wydatki inwestycyjne z wydatkami bieżącymi, które z roku na rok są coraz większe. Racjonalnie prowadzone inwestycje stały się dźwignią do rozwoju gminy Mielec. Główne dziedziny realizowanych działań inwestycyjnych to m.in.: gospodarka wodno-ściekowa w ramach której zmodernizowano 2 stacje uzdatniania wody oraz wykonano sieć kanalizacji grawitacyjno-tłocznej na odcinku blisko 50 km, infrastruktura edukacyjna i sportowo-rekreacyjna gdzie zrealizowano takie inwestycje jak budowa sali gimnastycznej w ZSP w Rzędzianowicach i ZSP w Książnicach, obiektów sportowo-rekreacyjnych w Woli Mieleckiej, zaplecza przedszkolnego w Rydzowie, termomodernizacja budynku ZS w Chorzelowie oraz budowa i rozbudowa 5 placów zabaw przy obiektach szkolnych. Większość inwestycji była zrealizowana dzięki staraniom Wójta Gminy Mielec, na które uzyskano ponad 20 mln zł środków zewnętrznych. Po wybuchu konfliktu na Ukrainie Pan Józef Piątek bardzo mocno zaangażował się w pomoc dla żołnierzy i ludności cywilnej Ukrainy. Zorganizował kilkanaście transportów z lekami i artykułami spożywczymi. Z jego inicjatywy przekazano 8 agregatów prądotwórczych do miejscowości Mikołajów. Ponadto, od wielu lat angażuje się w edukację uczestników ruchu drogowego i poprawy bezpieczeństwa w ruchu drogowym najmłodszych mieszkańców gminy.

Serdecznie gratulujemy otrzymanego odznaczenia i jesteśmy dumni z tego, jak dobrego gospodarza ma gmina Mielec.

Zdjęcia udostępnione dzięki uprzejmości Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie.



Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

[bezpośredni link do strony www](#)